
 

UCHWAŁA NR 48/158/22 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054 oraz z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414), § 13 pkt 2) i pkt 3) uchwały Nr XXIX/184/21  

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Bielskiego na rok 2022 oraz § 8 uchwały Nr XXXI/190/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 

31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 531,59 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 18 357,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 132 439,59 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 150 265,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 85 080 051,94 zł,  

a) plan dochodów bieżących 69 928 733,44 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 15 151 318,50 zł,  

2) plan wydatków ogółem 91 535 153,29 zł,  

a) plan wydatków bieżących 64 199 659,29 zł,  

b) plan wydatków majątkowych 27 335 494,00 zł.  

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 6 455 101,35 zł są przychody:  

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 559 281,63 zł,  

2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony   

    środowiska w kwocie 298 029,08 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 985



3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji  

    na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie  

    1 597 790,64 zł.      

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 985



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 48/158/22 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2022 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 257 400,00 0,00 0,00 257 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 29 661 435,00 0,00 18 357,00 29 679 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 197 252,00 0,00 18 357,00 215 609,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
197 252,00 0,00 18 357,00 215 609,00 

bieżące razem: 62 019 392,18 0,00 18 357,00 62 037 749,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 566 032,66 0,00 0,00 1 566 032,66 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 151 318,50 0,00 0,00 15 151 318,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 985



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

020   Leśnictwo 7 000,00 -370,30 0,00 6 629,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 7 000,00 -370,30 0,00 6 629,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 000,00 -370,30 0,00 6 629,70 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 134 180,00 -161,29 0,00 5 134 018,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 134 180,00 -161,29 0,00 5 134 018,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
5 134 180,00 -161,29 0,00 5 134 018,71 

bieżące razem: 7 634 115,85 -531,59 0,00 7 633 584,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 85 062 226,53 -531,59 18 357,00 85 080 051,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 350 429,66 0,00 0,00 3 350 429,66 

bieżące razem: 69 910 908,03 -531,59 18 357,00 69 928 733,44 

majątkowe razem: 15 151 318,50 0,00 0,00 15 151 318,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 985



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

257 400,00 257 400,00 257 400,00 181 510,00 75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 880,00 -7 880,00 -7 880,00 -7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 880,00 7 880,00 7 880,00 0,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 400,00 257 400,00 257 400,00 173 630,00 83 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 400,00 257 400,00 257 400,00 181 510,00 75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 880,00 -7 880,00 -7 880,00 -7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 880,00 7 880,00 7 880,00 0,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 400,00 257 400,00 257 400,00 173 630,00 83 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 850,00 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 830,00 -1 830,00 -1 830,00 -1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 020,00 9 020,00 9 020,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195,00 -195,00 -195,00 -195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925,00 925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 540,00 169 540,00 169 540,00 169 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 855,00 -5 855,00 -5 855,00 -5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 685,00 163 685,00 163 685,00 163 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 890,00 66 890,00 66 890,00 0,00 66 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 170,00 68 170,00 68 170,00 0,00 68 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 48/158/22 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 985



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

270 600,00 257 400,00 257 400,00 181 510,00 75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

-7 880,00 -7 880,00 -7 880,00 -7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 880,00 7 880,00 7 880,00 0,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 600,00 257 400,00 257 400,00 173 630,00 83 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

18 269 364,00 4 413 189,00 4 413 189,00 8 600,00 4 404 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 856 175,00 13 856 175,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 269 364,00 4 413 189,00 4 413 189,00 8 600,00 4 404 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 856 175,00 13 856 175,00 2 100 000,00 0,00 0,00

18 130 791,00 4 274 616,00 4 274 616,00 8 600,00 4 266 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 856 175,00 13 856 175,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 130 791,00 4 274 616,00 4 274 616,00 8 600,00 4 266 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 856 175,00 13 856 175,00 2 100 000,00 0,00 0,00

1 531 500,00 1 531 500,00 1 531 500,00 0,00 1 531 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 500,00 1 561 500,00 1 561 500,00 0,00 1 561 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 272 245,00 2 272 245,00 2 272 245,00 0,00 2 272 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 257 245,00 2 257 245,00 2 257 245,00 0,00 2 257 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 010,00 347 010,00 347 010,00 0,00 347 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 010,00 339 010,00 339 010,00 0,00 339 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 596 620,53 21 582 738,53 20 782 695,00 17 685 275,00 3 097 420,00 10 000,00 79 780,00 710 263,53 0,00 0,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00

-44 118,00 -44 118,00 -41 918,00 -20 551,00 -21 367,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 475,00 62 475,00 60 275,00 44 357,00 15 918,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 614 977,53 21 601 095,53 20 801 052,00 17 709 081,00 3 091 971,00 10 000,00 79 780,00 710 263,53 0,00 0,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00

4 181 527,00 4 181 527,00 4 179 527,00 3 664 424,00 515 103,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 -4 750,00 -18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 184 027,00 4 184 027,00 4 182 027,00 3 685 674,00 496 353,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 121,00 403 121,00 403 121,00 403 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 121,00 405 121,00 405 121,00 405 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

4300
Zakup usług 

pozostałych

4390

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

600

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

4270
Zakup usług 

remontowych

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 985



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

521 608,00 521 608,00 521 608,00 521 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 608,00 518 608,00 518 608,00 518 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 390,00 59 390,00 59 390,00 59 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 640,00 57 640,00 57 640,00 57 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 060,00 166 060,00 166 060,00 0,00 166 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 560,00 157 560,00 157 560,00 0,00 157 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 750,00 48 750,00 48 750,00 0,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 717,00 40 717,00 40 717,00 0,00 40 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 717,00 36 717,00 36 717,00 0,00 36 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 993,00 37 993,00 37 993,00 0,00 37 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 993,00 32 993,00 32 993,00 0,00 32 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 407 735,00 2 407 735,00 2 407 735,00 2 407 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 431 735,00 2 431 735,00 2 431 735,00 2 431 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 880 947,00 7 880 947,00 7 868 400,00 6 690 918,00 1 177 482,00 0,00 12 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 881 947,00 7 881 947,00 7 869 400,00 6 690 918,00 1 178 482,00 0,00 12 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 517,00 86 517,00 86 517,00 0,00 86 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 967,00 88 967,00 88 967,00 0,00 88 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 448,00 5 448,00 5 448,00 0,00 5 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 998,00 3 998,00 3 998,00 0,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług 

pozostałych

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

80115 Technika

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 985



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

6 109 369,00 6 095 487,00 5 789 321,00 5 034 096,00 755 225,00 0,00 57 281,00 248 885,00 0,00 0,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00

-13 352,00 -13 352,00 -13 352,00 -13 301,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 099 017,00 6 085 135,00 5 778 969,00 5 020 795,00 758 174,00 0,00 57 281,00 248 885,00 0,00 0,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00

711 330,00 711 330,00 711 330,00 711 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 330,00 707 330,00 707 330,00 707 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 569,00 73 569,00 73 569,00 73 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 569,00 72 569,00 72 569,00 72 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 066,00 299 066,00 299 066,00 0,00 299 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 066,00 302 066,00 302 066,00 0,00 302 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 045,00 190 045,00 190 045,00 0,00 190 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51,00 -51,00 -51,00 0,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 994,00 189 994,00 189 994,00 0,00 189 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 403 138,00 3 403 138,00 3 403 138,00 3 403 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 301,00 -8 301,00 -8 301,00 -8 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 394 837,00 3 394 837,00 3 394 837,00 3 394 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 488,00 495 488,00 495 488,00 475 555,00 19 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 988,00 492 988,00 492 988,00 473 055,00 19 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 029,00 60 029,00 60 029,00 60 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 529,00 58 529,00 58 529,00 58 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 672,00 409 672,00 409 672,00 409 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 672,00 408 672,00 408 672,00 408 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 728,00 402 728,00 397 228,00 313 700,00 83 528,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 844,00 402 844,00 397 344,00 313 700,00 83 644,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia 

zawodowego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80140
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4260 Zakup energii
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80120

przed zmianą

Licea ogólnokształcące

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 985



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

12 226,00 12 226,00 12 226,00 0,00 12 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 342,00 12 342,00 12 342,00 0,00 12 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 207,00 42 207,00 42 207,00 0,00 42 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 116,00 -1 116,00 -1 116,00 0,00 -1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 091,00 41 091,00 41 091,00 0,00 41 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 360,00 20 360,00 20 360,00 0,00 20 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 116,00 -1 116,00 -1 116,00 0,00 -1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 244,00 19 244,00 19 244,00 0,00 19 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 193,53 985 193,53 523 815,00 182 107,00 341 708,00 0,00 0,00 461 378,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 909,00 30 909,00 28 709,00 18 357,00 10 352,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 902,53 1 013 902,53 552 524,00 200 464,00 352 060,00 0,00 0,00 461 378,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 824,84 20 824,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 824,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 968,58 1 968,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 793,42 22 793,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 793,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388,16 2 388,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231,42 231,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 619,58 2 619,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 619,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 303,00 324 303,00 324 303,00 0,00 324 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 352,00 10 352,00 10 352,00 0,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 655,00 334 655,00 334 655,00 0,00 334 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 081,00 152 081,00 152 081,00 152 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 354,00 15 354,00 15 354,00 15 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 435,00 167 435,00 167 435,00 167 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 337,29 150 337,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 337,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 968,58 -1 968,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 968,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 368,71 148 368,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 368,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 832,66 16 832,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 832,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-231,42 -231,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 601,24 16 601,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 601,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

4797
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4179
Wynagrodzenia 

bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80195

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

80146

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

Pozostała działalność

4177
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4799
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 985



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

29 726,00 29 726,00 29 726,00 29 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 003,00 3 003,00 3 003,00 3 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 729,00 32 729,00 32 729,00 32 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 534 782,37 7 463 362,37 7 062 694,00 5 330 774,00 1 731 920,00 7 580,00 13 070,00 380 018,37 0,00 0,00 71 420,00 71 420,00 0,00 0,00 0,00

-36 682,00 -36 682,00 -36 682,00 -1 400,00 -35 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 682,00 36 682,00 36 682,00 3 500,00 33 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 534 782,37 7 463 362,37 7 062 694,00 5 332 874,00 1 729 820,00 7 580,00 13 070,00 380 018,37 0,00 0,00 71 420,00 71 420,00 0,00 0,00 0,00

6 469 802,00 6 400 802,00 6 390 302,00 4 764 075,00 1 626 227,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

-36 682,00 -36 682,00 -36 682,00 -1 400,00 -35 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 682,00 36 682,00 36 682,00 3 500,00 33 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 469 802,00 6 400 802,00 6 390 302,00 4 766 175,00 1 624 127,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 000,00 653 000,00 653 000,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 814,00 457 814,00 457 814,00 0,00 457 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 866,00 32 866,00 32 866,00 0,00 32 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 680,00 490 680,00 490 680,00 0,00 490 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 864,00 422 864,00 422 864,00 0,00 422 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 864,00 -18 864,00 -18 864,00 0,00 -18 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 000,00 404 000,00 404 000,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 542,00 140 542,00 140 542,00 0,00 140 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 542,00 138 542,00 138 542,00 0,00 138 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4850

Składki i inne poch. od 

wyn. pracowników 

wypłacanych w zw. z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

85202
Domy pomocy 

społecznej

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

zmniejszenie

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4220
Zakup środków 

żywności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 985



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

6 946,00 6 946,00 6 946,00 0,00 6 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316,00 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 262,00 7 262,00 7 262,00 0,00 7 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-418,00 -418,00 -418,00 0,00 -418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 414 409,40 1 739 359,40 1 467 129,40 1 200 242,00 266 887,40 270 000,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 4 675 050,00 4 675 050,00 0,00 0,00 0,00

-1 959,00 -1 959,00 -459,00 0,00 -459,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 959,00 1 959,00 1 959,00 0,00 1 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 414 409,40 1 739 359,40 1 468 629,40 1 200 242,00 268 387,40 270 000,00 730,00 0,00 0,00 0,00 4 675 050,00 4 675 050,00 0,00 0,00 0,00

848 307,00 848 307,00 846 607,00 743 987,00 102 620,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 959,00 -1 959,00 -459,00 0,00 -459,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 753,00 846 753,00 846 553,00 743 987,00 102 566,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-459,00 -459,00 -459,00 0,00 -459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 041,00 24 041,00 24 041,00 0,00 24 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 758,00 32 758,00 32 758,00 0,00 32 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 163,00 33 163,00 33 163,00 0,00 33 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 248,00 39 248,00 39 248,00 0,00 39 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554,00 1 554,00 1 554,00 0,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 802,00 40 802,00 40 802,00 0,00 40 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 248,00 39 248,00 39 248,00 0,00 39 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554,00 1 554,00 1 554,00 0,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 802,00 40 802,00 40 802,00 0,00 40 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 615 313,30 56 293 019,30 51 056 467,40 36 889 788,00 14 166 679,40 528 961,00 1 517 409,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 322 294,00 27 322 294,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-112 759,00 -112 759,00 -109 059,00 -21 951,00 -87 108,00 0,00 -1 500,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 116,00 131 116,00 128 916,00 47 857,00 81 059,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 633 670,30 56 311 376,30 51 076 324,40 36 915 694,00 14 160 630,40 528 961,00 1 515 909,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 322 294,00 27 322 294,00 2 100 000,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85406

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

por. specjalistyczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85495 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 985



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-370,30 -370,30 -370,30 0,00 -370,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 629,70 6 629,70 6 629,70 0,00 6 629,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-370,30 -370,30 -370,30 0,00 -370,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 629,70 6 629,70 6 629,70 0,00 6 629,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-370,30 -370,30 -370,30 0,00 -370,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 629,70 6 629,70 6 629,70 0,00 6 629,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 134 180,00 5 134 180,00 5 031 726,00 4 693 219,00 338 507,00 0,00 102 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 085,29 -9 085,29 -8 437,29 -161,29 -8 276,00 0,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 924,00 8 924,00 8 924,00 0,00 8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 134 018,71 5 134 018,71 5 032 212,71 4 693 057,71 339 155,00 0,00 101 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 134 180,00 5 134 180,00 5 031 726,00 4 693 219,00 338 507,00 0,00 102 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 085,29 -9 085,29 -8 437,29 -161,29 -8 276,00 0,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 924,00 8 924,00 8 924,00 0,00 8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 134 018,71 5 134 018,71 5 032 212,71 4 693 057,71 339 155,00 0,00 101 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 454,00 102 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-648,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 806,00 101 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 177,00 713 177,00 713 177,00 713 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161,29 -161,29 -161,29 -161,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 015,71 713 015,71 713 015,71 713 015,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 889,00 173 889,00 173 889,00 0,00 173 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 924,00 8 924,00 8 924,00 0,00 8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 813,00 182 813,00 182 813,00 0,00 182 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 359,00 -2 359,00 -2 359,00 0,00 -2 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 641,00 27 641,00 27 641,00 0,00 27 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 075,00 -2 075,00 -2 075,00 0,00 -2 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 925,00 21 925,00 21 925,00 0,00 21 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

020 Leśnictwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3070

Wydatki osobowe 

niezalicz do uposażeń 

wypłac. żołnierzom i 

funkcjonariuszom

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4180

Równoważniki pien. i 

ekwiwal dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozost. nleżności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 985



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

11 942,00 11 942,00 11 942,00 0,00 11 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 608,00 -1 608,00 -1 608,00 0,00 -1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 334,00 10 334,00 10 334,00 0,00 10 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-321,00 -321,00 -321,00 0,00 -321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 679,00 66 679,00 66 679,00 0,00 66 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 685,00 3 685,00 3 685,00 0,00 3 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-812,00 -812,00 -812,00 0,00 -812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188,00 188,00 188,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-962,00 -962,00 -962,00 0,00 -962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 236,00 8 236,00 8 236,00 0,00 8 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 212,00 8 212,00 8 212,00 0,00 8 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 794,00 359 794,00 350 204,00 273 529,68 76 674,32 0,00 9 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 345,00 -2 345,00 -2 345,00 0,00 -2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 345,00 2 345,00 2 345,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 794,00 359 794,00 350 204,00 275 874,68 74 329,32 0,00 9 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 962,00 349 962,00 348 952,00 273 410,00 75 542,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 345,00 -2 345,00 -2 345,00 0,00 -2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 345,00 2 345,00 2 345,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 962,00 349 962,00 348 952,00 275 755,00 73 197,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 300,00 165 300,00 165 300,00 165 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 300,00 167 300,00 167 300,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 230,00 39 230,00 39 230,00 39 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 575,00 39 575,00 39 575,00 39 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

zmniejszenie

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4480
Podatek od 

nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 985



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

13 450,00 13 450,00 13 450,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 345,00 -2 345,00 -2 345,00 0,00 -2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 105,00 11 105,00 11 105,00 0,00 11 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 631 414,58 7 631 414,58 7 306 169,58 5 731 736,12 1 574 433,46 64 020,00 261 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 800,59 -11 800,59 -11 152,59 -161,29 -10 991,30 0,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 269,00 11 269,00 11 269,00 2 345,00 8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 630 882,99 7 630 882,99 7 306 285,99 5 733 919,83 1 572 366,16 64 020,00 260 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

91 517 327,88 64 181 833,88 58 620 036,98 42 803 034,12 15 817 002,86 592 981,00 1 778 634,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 335 494,00 27 335 494,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-132 439,59 -132 439,59 -128 091,59 -29 992,29 -98 099,30 0,00 -2 148,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 265,00 150 265,00 148 065,00 50 202,00 97 863,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 535 153,29 64 199 659,29 58 640 010,39 42 823 243,83 15 816 766,56 592 981,00 1 776 486,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 335 494,00 27 335 494,00 2 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 985


		2023-02-20T14:27:46+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




